
ZARZĄDZENIE NR 15/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ((Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy  Nr L/330/22  z dnia 29 grudnia 2022 roku  
(Uchwała budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych   z realizacją      zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych    z realizacją     zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie      z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       42.094.562,72 zł  tego: dochody bieżące              32.285.323,72 zł,  dochody 
majątkowe          9.809.239,00 zł, 

2. po stronie wydatków     68.095.095,58 zł       z tego wydatki bieżące   32.696.730,58 zł,            wydatki 
majątkowe        35.398.365,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Agnieszka Salwin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0305F4F-7D9F-4E2C-B1BC-5BDC312389E5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 313,60

Kwalifikacja wojskowa. 0,00 313,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 313,60

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
150 534,97 150 646,97

Pozostała działalność 137 894,97 138 006,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

137 894,97 138 006,97

855 Rodzina 3 248 174,00 3 248 279,00

Karta Dużej Rodziny 1 173,00 1 278,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 173,00 1 278,00

42 094 032,12 42 094 562,72

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w 2023  roku

Zastępca Wójta

2100 112,00

105,00

112,00

75495

Agnieszka Salwin

85503 105,00

2010 105,00

Razem: 530,60

112,00

75224 313,60

2010 313,60

Rozdział Paragraf Zmiana

313,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0305F4F-7D9F-4E2C-B1BC-5BDC312389E5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 3 219 001,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 173,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 173,00

3 873 068,82Razem: 418,60 3 873 487,42

Zastępca Wójta

Agnieszka Salwin

105,00 1 278,00

2010 105,00 1 278,00

2010 313,60 313,60

105,00 3 219 106,00

313,60 313,60

313,60 313,60

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 15/Fn/23Wójta Gminy Somianka z dnia 29 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0305F4F-7D9F-4E2C-B1BC-5BDC312389E5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 526 522,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 962 249,46

Zakup usług pozostałych 450 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00

Obrona narodowa 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
385 761,97

Ochotnicze straże pożarne 232 867,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

Zakup energii 20 000,00

Pozostała działalność 137 894,97

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
774,97

Oświata i wychowanie 15 488 074,00

Szkoły podstawowe 11 128 472,79

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 025,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 215,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 681 369,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 389 900,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 750,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00

Zakup usług pozostałych 64 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 163 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 227 008,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 712 325,16

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,004040 -100,00 600,00

4800 -22 780,00 204 228,00

80103 7 200,00 719 525,16

4300 -2 000,00 62 200,00

4790 -45 460,00 3 117 640,00

4270 -8 500,00 16 500,00

4280 800,00 4 100,00

4210 -41 000,00 348 900,00

4240 1 000,00 5 750,00

4120 -15 500,00 85 100,00

4170 -2 000,00 19 000,00

4040 -720,00 30 680,00

4110 5 000,00 686 369,00

3020 -7 350,00 191 675,00

4010 14 000,00 451 215,00

801 0,00 15 488 074,00

80101 -124 510,00 11 003 962,79

75495 112,00 138 006,97

4740 112,00 886,97

3020 10 000,00 40 000,00

4260 -10 000,00 10 000,00

754 112,00 385 873,97

75412 0,00 232 867,00

75224 313,60 313,60

4210 313,60 313,60

4360 10 000,00 40 000,00

752 313,60 313,60

75023 0,00 4 962 249,46

4300 -10 000,00 440 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 5 526 522,52

Zmiany w planie wydatków w 2023  roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0305F4F-7D9F-4E2C-B1BC-5BDC312389E5. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 16 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 500,00

Przedszkola 1 524 574,85

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 610,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 135 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 590,00

Zakup usług remontowych 44 000,00

Zakup usług pozostałych 4 300,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
120 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 587 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 183,00

Dowożenie uczniów do szkół 250 700,00

Zakup usług pozostałych 250 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 543 014,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

Zakup środków żywności 190 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

155 464,37

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 210,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 367,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 522,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 195,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

916 492,27

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 036,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 552,004110 10 250,00 86 802,00

80150 65 470,00 981 962,27

3020 2 710,00 33 746,00

4790 14 000,00 117 300,00

4800 -400,00 9 795,00

4110 4 000,00 25 367,00

4120 800,00 4 322,00

80149 18 500,00 173 964,37

3020 100,00 9 310,00

4220 10 000,00 200 000,00

4300 -2 500,00 1 500,00

4170 6 640,00 20 000,00

4210 -15 850,00 23 150,00

4010 -5 000,00 232 400,00

4120 50,00 4 650,00

4300 -1 000,00 249 700,00

80148 -6 660,00 536 354,45

4800 -5 450,00 37 733,00

80113 -1 000,00 249 700,00

4520 41 000,00 161 000,00

4790 39 000,00 626 000,00

4270 -6 900,00 37 100,00

4300 1 000,00 5 300,00

4110 7 000,00 142 500,00

4210 -3 500,00 62 090,00

4010 -31 000,00 110 000,00

4040 -3 150,00 8 460,00

80104 41 000,00 1 565 574,85

3020 3 000,00 37 600,00

4210 -1 500,00 2 300,00

4790 7 300,00 83 800,00

4110 1 500,00 17 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0305F4F-7D9F-4E2C-B1BC-5BDC312389E5. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 850,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 384 672,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 167,00

Rodzina 3 331 634,00

Karta Dużej Rodziny 1 173,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 173,00

68 094 564,98

Agnieszka Salwin

855 105,00 3 331 739,00

85503 105,00 1 278,00

4210 105,00 1 278,00

Razem: 530,60 68 095 095,58

Zastępca Wójta

4790 51 800,00 436 472,00

4800 -130,00 38 037,00

4120 840,00 10 690,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0305F4F-7D9F-4E2C-B1BC-5BDC312389E5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 3 219 001,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 173,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 173,00

3 873 068,82Razem: 418,60 3 873 487,42

Zastępca Wójta

Agnieszka Salwin

105,00 1 278,00

4210 105,00 1 278,00

4210 313,60 313,60

105,00 3 219 106,00

313,60 313,60

313,60 313,60

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 15/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 29 września 2023 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0305F4F-7D9F-4E2C-B1BC-5BDC312389E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/Fn/23 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2023 roku
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2023 roku
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2023 rok


